
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2019/30384,1-19-Swiadczenie-uslug-t
elekomunikacyjnych-telefonii-stacjonarnej-ISDN-2PRA-dla-.html
2024-09-28, 16:12

1 /19 - Świadczenie usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej ISDN 2*PRA dla KWP zs. w
Radomiu

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin
składania ofert Wartość Wspólny słownik

zamówień (CPV)

1 1/PN/2019
Świadczenie usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej ISDN 2*PRA dla KWP
zs. w Radomiu

21.01.2019
godz. 10.00  64211100 - 9

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 1 /19
Data publikacji 11.01.2019 13:00
(pdf 633.18 KB)

SIWZ ds. 1/19
Data publikacji 11.01.2019 13:00
(pdf 1.36 MB)

Zał. nr 1 do siwz ds. 1 /19 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Data publikacji 11.01.2019 13:00
(pdf 567.81 KB)

Zał. nr 5 do siwz ds. 1 /19 - Projekt umowy
Data publikacji 11.01.2019 13:00
(pdf 308.63 KB)

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA ds. 1 /19
Data publikacji 16.01.2019 14:52
(pdf 400.39 KB)

Wyjaśnienia i zmiana treści siwz ds. 1 /19
Data publikacji 16.01.2019 14:53
(pdf 258.27 KB)

NOWY - Zał. nr 1 do siwz - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Data publikacji 16.01.2019 15:02
(pdf 571.87 KB)

NOWY - Zał. nr 5 do siwz - Projekt umowy
Data publikacji 16.01.2019 15:03
(pdf 314.19 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/104990/Oglozamowieniuds1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/104991/SIWZds1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/104992/Zalnr1dosiwz-szczegolowyopisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/104993/Zalnr5dosiwz-projektumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/105094/OgloZMIANIEogloszeniads1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/105095/zmianatrescisiwziwyjasnien.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/105098/NOWY-Zal1dosiwz-opz.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/105099/NOWY-Zal5dosiwz-umowa.pdf


Informacja z otwarcia ofert ds. 1 /19
Data publikacji 21.01.2019 13:57
(pdf 100.78 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty ds. 1 /19
Data publikacji 31.01.2019 14:34
(pdf 122.62 KB)

Metryczka

Data publikacji : 11.01.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/105143/infzotwarciaofertds1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/105313/Informacjaowyborzeds1-19.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/30384,dok.html

